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Zapraszamy na konferencję „Zatrudnienie socjalne jako element inkluzji społecznej. Promocja 
 ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego wśród podmiotów ekonomii społecznej", organizowaną w

obchodów Europejskich Dni Pracodawców 15 października br. w siedzibie Centrum Integracji Społecznej 
w Siedlcach, przy ul. Budowlanej 1. 
Konferencja - poprzez osiągniecie celów promocyjnych i informacyjnych w zakresie zatrudnienia 
socjalnego i możliwości wsparcia podmiotów ekonomii społecznej, w szczególności z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego - ma doprowadzić do większego zaangażowania się partnerów 
instytucjonalnych w wykorzystywanie tej formy zatrudnienia jako skutecznej metody rozwiązywania 
problemów społecznych. 
Przy obecnej sytuacji na rynku pracy i deficycie osób chętnych do podjęcia zatrudnienia, przy 
jednoczesnym ogromnym popycie ze strony pracodawców, pragniemy poprzez konferencję zachęcić 
osoby decyzyjne do szerszego spojrzenia na potencjał społeczny na danym obszarze. 
W dłuższej perspektywie czasowej z pewnością wpłynie to z korzyścią na sytuację osób mających 
trudności z integracją społeczną i zawodową. Katalog takich osób, które wymagają wsparcia, jest 
naprawdę szeroki. Są to na przykład matki, które szukają zatrudnienia po wieloletnim wychowywaniu 
dzieci, osoby 50+, młodzi bez doświadczenia i kwalifikacji, osoby które utraciły zatrudnienie, 
niepełnosprawni, uchodźcy czy długotrwale bezrobotni. Łączy ich to, że często popadają w marazm i 
bierność. Sami nie są w stanie własnym staraniem zaspokoić swoich podstawowych potrzeb życiowych i 
znajdują się w sytuacji powodującej ubóstwo oraz uniemożliwiającej lub ograniczającej uczestnictwo w 
życiu zawodowym, społecznym i rodzinnym. 
Wierzymy, że  i jej formuła - na którą składają się zarówno prezentacje, wystąpienia, program konferencji
jak i panel dyskusyjny - pomoże znaleźć nowe partnerskie rozwiązania w obszarze inkluzji społecznej 
oraz odmienić sposób postrzegania trudności, wskazując na możliwości i proponując dobre rozwiązania. 
Nasze przedsięwzięcie kierujemy do przedstawicieli samorządu terytorialnego, partnerów rynku pracy i 
publicznych służb zatrudnienia, osób związanych z pomocą społeczną, polityką społeczną i szeroko 
rozumianym sektorem pozarządowym. 
Konferencja organizowana jest przez siedlecką filię WUP przy udziale szerokiego grona podmiotów, 
które reprezentują sferę edukacyjną, rynek pracy, politykę społeczną oraz środowisko organizacji 
pozarządowych, w tym m.in.: Centrum Integracji Społecznej w Siedlcach, Mazowiecka Wojewódzka 
Komendy Ochotniczego Hufca Pracy, Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej w Warszawie, 
Powiatowy Urząd Pracy w Siedlcach, Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej w Siedlcach oraz Urząd 
Miasta Siedlce. 
Program konferencji w załączeniu. 
Patronat honorowy nad konferencją objął Adam Struzik, Marszałek Województwa Mazowieckiego. 
Patronat medialny nad konferencją sprawują: Tygodnik Siedlecki, Życie Siedleckie, Tygodnik Regionalny 
Echo Katolickie, Katolickie Radio Podlasia, Regionalny Portal informacyjny Podlasie24.pl, a opiekę 
redakcyjną Radio ESKA. 

Udział w konferencji jest bezpłatny i skierowany do przedstawicieli oraz organizacji wymienionych 
powyżej. Organizator zastrzega sobie prawo weryfikacji zgłoszeń, pierwszeństwo mają osoby związane z 
Podmiotami Ekonomii Społecznej. 
Liczba miejsc ograniczona. 
Chętnych do uczestnictwa prosimy o kontakt do 10 października 
telefonicznie 25 632 73 21 
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elektronicznie   wydarzeniasiedlce@wup.mazowsze.pl .
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